
D O B R O T Y   Z  P Ř Í R O D Y MO CENÍK od: 01.06.2024

tel.: +420 737 057 271

e-mail: obchod@gelspotiskem.cz

www.gelspotiskem.cz

číslo výrobku název výrobku balení EAN ks ks/ krt. DMT CENA bez DPH DPH CENA s DPH

NÁPOJOVÉ KONCENTRÁTY  250 ml (Kč) (Kč) (Kč)
102501 Jahoda - dostupné do vyprodání zásob 250 ml 8594193891320 6 24 měs. 106,25 12,75 119,00

102503 Bezinka 250 ml 8594193891023 6 24 měs. 106,25 12,75 119,00

102504 Máta 250 ml 8594193891030 6 24 měs. 106,25 12,75 119,00

102505 Šípek 250 ml 8594193891047 6 24 měs. 106,25 12,75 119,00

102506 Rakytník (CZ/SK) 250 ml 8594193891054 6 24 měs. 106,25 12,75 119,00

102507 Zázvor s bylinkami 250 ml 8594193891061 6 24 měs. 106,25 12,75 119,00

102508 Zázvor se skořicí 250 ml 8594193891078 6 24 měs. 106,25 12,75 119,00

102509 Divoká višeň 250 ml 8594193891085 6 24 měs. 106,25 12,75 119,00

102510 Zimní jablko (CZ/SK) 250 ml 8594193891092 6 24 měs. 106,25 12,75 119,00

102511 Vánoční punč bez alkoholu (CZ/SK) 250 ml 8594193891115 6 24 měs. 106,25 12,75 119,00

102512 Svařák bez alkoholu (CZ/SK) 250 ml 8594193891405 6 24 měs. 106,25 12,75 119,00

102513 Bylinka pro radost (CZ/SK) 250 ml 8594193891122 6 24 měs. 106,25 12,75 119,00

102514 Bylinka pro zdraví (CZ/SK) 250 ml 8594193891139 6 24 měs. 106,25 12,75 119,00

102515 Bylinka pro pohodu (CZ/SK) 250 ml 8594193891146 6 24 měs. 106,25 12,75 119,00

NÁPOJOVÉ KONCENTRÁTY  500 ml balení EAN ks ks/ krt. DMT CENA bez DPH DPH CENA s DPH

105003 Bezinka 500 ml 8594193890026 6 24 měs. 174,11 20,89 195,00

105004 Máta 500 ml 8594193890033 6 24 měs. 174,11 20,89 195,00

105005 Šípek 500 ml 8594193890040 6 24 měs. 174,11 20,89 195,00

105006 Rakytník 500 ml 8594193890057 6 24 měs. 174,11 20,89 195,00

105007 Zázvor s bylinkami 500 ml 8594193890064 6 24 měs. 174,11 20,89 195,00

105008 Zázvor se skořicí 500 ml 8594193890071 6 24 měs. 174,11 20,89 195,00

105009 Divoká višeň 500 ml 8594193890088 6 24 měs. 174,11 20,89 195,00

105010 Zimní jablko 500 ml 8594193890095 6 24 měs. 174,11 20,89 195,00

105011 Vánoční punč bez alkoholu 500 ml 8594193890118 6 24 měs. 174,11 20,89 195,00

105012 Svařák bez alkoholu (CZ/SK) 500 ml 8594193890194 6 24 měs. 174,11 20,89 195,00

105013 Bylinka pro radost 500 ml 8594193890163 6 24 měs. 174,11 20,89 195,00

105014 Bylinka pro zdraví (CZ/SK) 500 ml 8594193890170 6 24 měs. 174,11 20,89 195,00

105015 Bylinka pro pohodu 500 ml 8594193890187 6 24 měs. 174,11 20,89 195,00

číslo výrobku SYPANÉ ČAJE balení EAN ks ks/ krt. DMT CENA bez DPH DPH CENA s DPH
109001 Čaj sypaný KLIDNÁ MYSL (CZ/SK) 30 g 8594193891696 8 24 měs. 102,68 12,32 115,00
109002 Čaj sypaný VÁNOČNÍ KOUZLO (CZ/SK) 90 g 8594193891702 8 24 měs. 115,18 13,82 129,00

http://www.gelspotiskem.cz/


109003 Čaj sypaný ZIMNÍ POHODA (CZ/SK) 50 g 8594193891719 8 24 měs. 102,68 12,32 115,00
číslo výrobku VÍNO, MEDOVINA balení EAN ks ks/ krt. DMT CENA bez DPH DPH CENA s DPH

110001 Dornfelder, jakostní víno s přívlastkem červené, pozdní sběr-suché 0,75 l 8594174113472 6 není 227,27 47,73 275,00
110002 Rulandské šedé, jakostní víno s přívlastkem bílé, pozdní sběr-polosuché 0,75 l 8594174113953 6 není 227,27 47,73 275,00
110003 Medovina Originál placatka (CZ/SK) 100 ml 8594193891863 24 není 81,82 17,18 99,00
110004 Medovina Originál (CZ/SK) 200 ml 8594193891870 19 není 139,67 29,33 169,00
110005 Medovina Originál (CZ/SK) 500 ml 8594193891887 6 není 288,43 60,57 349,00

číslo výrobku SUŠENÉ OVOCE, ČOKOLÁDOVÉ VÝROBKY, MED, OŘECHY balení EAN ks ks/ krt. DMT CENA bez DPH DPH CENA s DPH

201001 Meruňky máčené v belgické čokoládě (CZ/SK) 100 g 8594193892037 10 12 měs. 106,25 12,75 119,00

201002 Švestky máčené v belgické čokoládě (CZ/SK) 100 g 8594193892044 10 12 měs. 106,25 12,75 119,00

201003 Jablíčka máčená v belgické čokoládě (CZ/SK) 70 g 8594193892020 10 12 měs. 106,25 12,75 119,00

201004 Jablíčka (křížaly) 30 g 8594193892013 10 12 měs. 71,43 8,57 80,00

201008 Ovocné sypání do punče nebo svařáku (CZ/SK) 100 g 8594193892143 12 12 měs. 71,43 8,57 80,00

201011 Čokokrém jahodový s mátou (CZ/SK) 200 g 8594193891528 8 24 měs. 111,61 13,39 125,00

201012 Čokokrém višňový (CZ/SK) 200 g 8594193891535 8 24 měs. 111,61 13,39 125,00

201013 Čokokrém jablkový s kešu (CZ/SK) 200 g 8594193891542 8 24 měs. 111,61 13,39 125,00

201020 Čokokrém rakytníkový s chia semínky (CZ/SK) 200 g 8594193891627 8 24 měs. 111,61 13,39 125,00

201015 Čoko-Ovoce - hrudky z belgické čokolády (CZ/SK) 100 g 8594193891566 10 12 měs. 111,61 13,39 125,00

201016 Čoko-Mandle - hrudky z belgické čokolády (CZ/SK) 100 g 8594193891573 10 12 měs. 111,61 13,39 125,00

201018 Slané preclíky v belgické čokoládě (CZ/SK) 70 g 8594193891634 10 12 měs. 111,61 13,39 125,00

201029 Slané preclíky v bílé čokoládě se slaným karamelem (CZ/SK) 70 g 8594193891832 10 12 měs. 111,61 13,39 125,00

201030 Vánoční perníčky (CZ/SK) 40 g 8594193891849 10 12 měs. 43,75 5,25 49,00

201031 Vánoční perníčky (CZ/SK) 70 g 8594193891856 10 12 měs. 66,96 8,04 75,00

201022 Horká belgická čokoláda (CZ/SK) 240 g 8594193891726 8 12 měs. 120,54 14,46 135,00

201023 Horká belgická čokoláda se skořicí (CZ/SK) 240 g 8594193891733 8 12 měs. 120,54 14,46 135,00

201028 Horká bílá čokoláda se slaným karamelem (CZ/SK) 240 g 8594193891825 8 12 měs. 120,54 14,46 135,00

201024 Med pastový z POLESÍ (CZ/SK) 250 g 8594193891740 8 24 měs. 133,04 15,96 149,00

201025 Med pastový z POLESÍ (CZ/SK) 400 g 8594193891757 8 24 měs. 204,46 24,54 229,00

201006 Mlsání ořechové - směs ořechů a sušeného ovoce s kešu (CZ/SK) 100 g 8594193892129 8 12 měs. 75,89 9,11 85,00

201010 Mlsání ořechové - směs ořechů (mandle, kešu, arašídy) pražené 100 g 8594193891603 8 12 měs. 75,89 9,11 85,00
číslo výrobku VÝROBKY Z MASA balení EAN ks ks/ krt. DMT CENA bez DPH DPH CENA s DPH

301001 Myslivecká klobása (CZ/SK) 2 ks (cca 90 g) 8594193891337 12 6 měs. 106,25 12,75 119,00

301002 Sváteční klobása jemně pikantní (CZ/SK) 2 ks (cca 90 g) 8594193891344 12 6 měs. 106,25 12,75 119,00

301022 Vepřová klobása s parmezánem (CZ/SK) 2 ks (cca 90 g) 8594193891764 12 6 měs. 115,18 13,82 129,00

301023 Hovězí klobása s pepřem (CZ/SK) 2 ks (cca 90 g) 8594193891771 12 6 měs. 115,18 13,82 129,00

301003 Paštika kančí se šípky (CZ/SK) 150 g 8594193891351 8 18 měs. 115,18 13,82 129,00

301004 Paštika srnčí s brusinkami (CZ/SK) 150 g 8594193891368 8 18 měs. 115,18 13,82 129,00

301008 Paštika daňčí s jalovcem (CZ/SK) 150 g 8594193891498 8 18 měs. 115,18 13,82 129,00

301014 Paštika kančí se zeleným pepřem (CZ/SK) 150 g 8594193891658 8 18 měs. 115,18 13,82 129,00



301015 Pomazánka škvarková (CZ/SK) 150 g 8594193891665 8 18 měs. 129,46 15,54 145,00

301016 Paštika vepřová s brandy a hruškou (CZ/SK) 150 g 8594193891672 8 18 měs. 106,25 12,75 119,00

301018 Paštika vepřová s pistáciemi a datlemi (CZ/SK) 150 g 8594193891788 8 18 měs. 115,18 13,82 129,00

301019 Trhané vepřové maso (rillettes) s pancettou (CZ/SK) 140 g 8594193891795 8 18 měs. 115,18 13,82 129,00

301020 Trhané králičí maso (rillettes) s estragonem (CZ/SK) 140 g 8594193891801 8 18 měs. 176,79 21,21 198,00

301021 Trhané kančí maso (rillettes) s červeným vínem (CZ/SK) 140 g 8594193891818 8 18 měs. 141,96 17,04 159,00

301024 Trhané kachní maso (rillettes) s višněmi a sherry (CZ/SK) 140 g 8594193891894 8 18 měs. 176,79 21,21 198,00

301011 Selské maso - staročeská zabijačka (CZ/SK) 250 g 8594193891429 8 18 měs. 176,79 21,21 198,00

301012 Libové vepřové koleno - staročeská zabijačka (CZ/SK) 250 g 8594193891436 8 18 měs. 176,79 21,21 198,00

301013 Trhané vepřové maso  v sádle - staročeská zabijačka (CZ/SK) 250 g 8594193891443 8 18 měs. 176,79 21,21 198,00

301017 Divočák ve vlastní šťávě - zvěřinové hody (CZ/SK) 250 g 8594193891689 8 18 měs. 191,96 23,04 215,00

301028 Olivová pomazánka (tapenáda) (CZ/SK) 150 g 8594193891931 8 18 měs. 168,75 20,25 189,00

301029 Nakládaná zelenina v kořeněném sladkokyselém nálevu (CZ/SK) 290 g (150 g) 8594193891948 8 18 měs. 125,00 15,00 140,00

číslo výrobku DÁRKOVÉ BALENÍ  - 2 DOBROTY V BALENÍ balení EAN ks ks/ krt. DMT CENA bez DPH DPH CENA s DPH

900215
DB Horká belgická čokoláda se skořicí + Slané preclíky v belgické 

čokoládě
240 g/70 g 8594193892655 9 12 měs. 281,25 33,75 315,00

900217 DB Koncentrát zázvor se skořicí + Med pastový z POLESÍ 250 ml/250 g 8594193892679 9 24 měs. 285,71 34,29 320,00

900224 DB Koncentrát zimní jablko + Vánoční perníčky 250 ml/250 g 9 12 měs. 200,89 24,11 225,00

900225 DB Čaj bylinný sypaný Vánoční kouzlo + Med pastový z POLESÍ 250 ml/250 g 9 24 měs. 299,11 35,89 335,00

900226
DB Divočák ve vlastní šťávě + Trhané kachní maso maso s višněmi a 

Sherry
250 g/140 g 9 18 měs. 415,18 49,82 465,00

900227 DB Nakládaná zelenina + Trhané vepřové maso s pancettou 250 g/140 g 9 18 měs. 281,25 33,75 315,00

900228 DB Selské maso + Paštika kančí se šípky 250 g/150 g 9 18 měs. 343,75 41,25 385,00

900229 DB Trhané maso v sádle + Hovězí klobása s pepřem 250 g/2 ks 9 6 měs. 343,75 41,25 385,00

900230 DB Slané preclíky v belgické čokoládě + Med pastový z POLESÍ 70 g/250 g 9 12 měs. 281,25 33,75 315,00

900231 DB Nakládaná zelenina + Vepřová klobása s parmezánem 290 g (150 g)/2 ks 9 6 měs. 281,25 33,75 315,00

900232 DB Medovina originál placatka + Med pastový z POLESÍ 100 ml/250 g 9 24 měs. 280,99 59,01 340,00

900233 DB Horká belgická čokoláda se skořicí + Med pastový z POLESÍ 240 g/250 g 9 12 měs. 276,86 58,14 335,00

číslo výrobku DÁRKOVÉ BALENÍ  - 3 DOBROTY V BALENÍ balení EAN ks ks/ krt. DMT CENA bez DPH DPH CENA s DPH

900328
DB Trio trhané maso/Rillettes (vepřové s pancettou, králičí s 

estragonem, kančí s červeným vínem)
140 g/140 g/140 g 8594193892778 9 18 měs. 491,07 58,93 550,00

900330
DB čaj bylinný sypaný Vánoční kouzlo  + Med pastový z POLESÍ + Čaj 

bylinný sypaný Zimní pohoda
90 g/400 g/50 g 8594193892792 9 24 měs. 473,21 56,79 530,00



900339
DB čaj bylinný sypaný Vánoční kouzlo + Vánoční perníčky + Čokokrém 

jablkový s kešu
90 g/40 g/200 g 9 12 měs. 334,82 40,18 375,00

900340 DB Vánoční perníčky + Čokokrém višeň + Koncentrát zimní jablko 40 g/200 g/250 ml 9 12 měs. 299,11 35,89 335,00

900341
DB Čaj bylinný sypaný Zimní pohoda + Horká belgická čokoláda + Med 

pastový z POLESÍ
50 g/240 g/400 g 9 12 měs. 468,75 56,25 525,00

900342
DB Nakládaná zelenina + Trhané vepřové maso s pancettou + Trhané 

kachní maso s višněmi a Sherry

290 g (150 g)/140 

g/140 g
9 18 měs. 468,75 56,25 525,00

900343
DB Kančí paštika se šípky + Vepřová klobása sváteční + Olivová 

tapenáda
150 g/2 ks/150 g 9 6 měs. 441,96 53,04 495,00

900344
DB Nakládaná zelenina + Klobása hovězí s pepřem + Trhané maso 

kančí s červeným vínem

290 g (150 g)/2 

ks/140 g
9 6 měs. 441,96 53,04 495,00

900345 DB Selské maso + Paštika kančí se šípky + Tapenáda olivová 250 g/150 g/150 g 9 18 měs. 504,46 60,54 565,00

900346
DB Medovina originál placatka + Švestky v belgické čokoládě + 

Čokokrém jablkový s kešu
100 ml/100 g/200 g 9 12 měs. 351,24 73,76 425,00

900347
DB Trhané kachní maso s višněmi a Sherry + Trhané králičí maso s 

estragonem + Trhané vepřové maso s pancettou
140 g/140 g/140 g 9 18 měs. 522,32 62,68 585,00

900348
DB Horká belgická čokoláda + Med pastový z POLESÍ + Ořechové 

mlsání MIX natural
240 g/250 g/100 g 9 12 měs. 392,86 47,14 440,00

900349
DB Čaj bylinný sypaný Zimní pohoda + Slané preclíky s bílou čokoládou 

a slaným karamelem + Med pastový z POLESÍ
50 g/70 g/250 g 9 12 měs. 392,86 47,14 440,00

900350
DB Medovina originál placatka + Med pastový z POLESÍ + Vánoční 

perníčky
100 ml/250 g/40 g 9 12 měs. 322,31 67,69 390,00

900351
DB Medovina originál + Trhané králičí maso s estragonem + Ořechové 

mlsání MIX solené
200 ml/140 g/100 g 9 12 měs. 454,55 95,45 550,00

900352
DB Medovina originál + Med pastový z POLESÍ + Ořechové mlsání MIX 

natural
200 ml/250 g/100 g 9 12 měs. 400,83 84,17 485,00

900353
DB Medovina originál + Čokokrém višeň + Ořechové mlsání MIX 

natural
200 ml/200 g/100 g 9 12 měs. 380,17 79,83 460,00

číslo výrobku DÁRKOVÉ BALENÍ  - 3 DOBROTY (s vínem) balení EAN ks ks/ krt. DMT CENA bez DPH DPH CENA s DPH

900354
DB červené víno suché Dornfelder + Selské maso + Klobása hovězí s 

pepřem
750 ml/250 g/2 ks 6 6 měs. 607,44 127,56 735,00

900355
DB Bílé víno Rulandské šedé + Slané preclíky s bílou čokoládou a 

slaným karamelem + Horká belgická čokoláda
750 ml/70 g/240 g 6 12 měs. 541,32 113,68 655,00

číslo výrobku DÁRKOVÉ BALENÍ  - 4 DOBROTY (s medovinou) balení EAN ks ks/ krt. DMT CENA bez DPH DPH CENA s DPH

900407
DB Medovina originál + Trhané kachní maso s višněmi a Sherry + 

Klobása vepřová s parmazánem + Ořechové mlsání MIX solené

500 ml/140 g/

2 ks/100 g
6 6 měs. 706,61 148,39 855,00

900408
DB Medovina originál + Vánoční perníčky + Med pastový z POLESÍ + 

Ořechové mlsání MIX natural

500 ml/40 g/250 

g/100 g
6 12 měs. 628,10 131,90 760,00



číslo výrobku DÁRKOVÉ BALENÍ  - 4 DOBROTY (s vínem) balení EAN ks ks/ krt. DMT CENA bez DPH DPH CENA s DPH

900404
DB Červené víno Dornfelder + Vánoční perníčky + Paštika daňčí s 

jalovcem + Olivová tapenáda

750 ml/40 g/150 g/

150 g
6 12 měs. 636,36 133,64 770,00

900405

DB Bílé víno Rulandské šedé + Slané preclíky s bílou čokoládou a 

slaným karamelem + Čokokrém jablkový s kešu + Ořechové mlsání 

MIX natural

750 ml/70 g/200 g/

100 g
6 12 měs. 599,17 125,83 725,00

900406
DB Bílé víno Rulandské šedé + Klobása vepřová s parmezánem + 

Trhané králičí maso s estragonem + Trhané vepřové maso s pancettou

750 ml/2 ks/140 g/

140 g
6 6 měs. 706,61 148,39 855,00

číslo výrobku DÁRKOVÉ BALENÍ  - 5 DOBROT, odnosná taška balení EAN ks ks/ krt. DMT CENA bez DPH DPH CENA s DPH

900510

DB Nakládaná zelenina + Klobása vepřová s parmezánem + Klobása 

hovězí s pepřem + Trhané kachní maso s višněmi a sherry + Olivová 

tapenáda

290 g (150 g)/2 ks/

2 ks/140 g/100 g
6 6 měs. 785,71 94,29 880,00

900511

DB Horká belgická čokoláda + Slané preclíky s bílou čokoládou a 

slaným karamelem + Meruňky v belgické čokoládě + Med pastový z 

POLESÍ + Ořechové mlsání MIX natural

240 g/70 g/100 g/

250 g/100 g
6 12 měs. 620,54 74,46 695,00

900512

DB Divočák ve vlastní šťávě + Klobása myslivecká + Klobása vepřová s 

parmezánem + Paštika srnčí s brusinkami + Ořechové mlsání MIX 

solené

250 g/2 ks/2 ks/

150 g/100 g
6 6 měs. 700,89 84,11 785,00

číslo výrobku DÁRKOVÉ BALENÍ  - VÁNOČNÍ SADY DOBROT balení EAN ks ks/ krt. DMT CENA bez DPH DPH CENA s DPH

909001 DB PUNČOVÝ (Koncentrát vánoční punč + ovocné sypání do punče) 250 ml/100 g 8594193892082 9 12 měs. 236,61 28,39 265,00

909002 DB SVAŘÁK (Koncentrát svařák bez alkoholu + ovocné sypání do svařáku) 250 ml/100 g 8594193892167 9 12 měs. 236,61 28,39 265,00

909009
DB červené víno suché Dornfelder + Koncentrát svařák bez alkoholu + 

Ovocné sypání do svařáku
750 ml/250 ml/100 g 8594193892297 6 12 měs. 492,86 102,14 595,00

909010
DB červené víno suché Dornfelder + Koncentrát vánoční punč + 

Ovocné sypání do punče
750 ml/250 ml/100 g 8594193892303 6 12 měs. 492,86 102,14 595,00

909011
DB Koncentrát vánoční punč + Horká belgická čokoláda se skořicí + 

Med pastový z POLESÍ
250 ml/240 g/400 g 9 12 měs. 486,61 58,39 545,00

909012 DB Koncentrát vánoční punč + Vánoční perníčky + Čokokrém višňový 250 ml/40 g/200 g 9 12 měs. 299,11 35,89 335,00

909013
DB Koncentrát svařák bez alkoholu + Slané preclíky s bílou čokoládou 

a karamelem + Ořechové mlsání MIX solené
250 ml/70 g/100 g 9 12 měs. 334,82 40,18 375,00

909014
DB Koncentrát vánoční punč + Čaj bylinný sypaný Vánoční kouzlo + 

Horká bílá čokoláda se slaným karamelem
250 ml/90 g/240 g 9 12 měs. 392,86 47,14 440,00

LEGENDA: DB = DÁRKOVÝ BALÍČEK NOVINKA 2024


